PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 12.640/2021

EXONERA SERVIDORA

0 Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da Lei
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990 -
Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art.1° - Fica exonerada desta Prefeitura a
Senhora MARIZA GIACOMIN LOZER  do cargo de SUPERINTENDENTE DE
CONTROLE GOVERNAMENTAL  constante do Anexo Ill da Lei Municipal n°.
1.192/2012 de 12 de dezembro de 2012.

rt. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da
sua publicação.

,
Mateus, Estado do Espir110 Sa
ano de doisirife e um (

Gabinete do Prefeito Municipal de São
to, ao 1° (primeiro)d,ta do mês de julho (07) do
021).

1
DAN $ N ANA BARB SA

f ito  uni  ipal

r

02 	oichtlesieb 	eb S. i'CV,S;,7 E.

t 1.4 r%4"ttl

t2r10:),A$0:4116A/Al2.1tAtil„.4;

TAM O
ef" •

_ 	jA411J4*1., IUM A'! : A • ti f3r1

OM OTFANZ I Oa OCAT43

AjArivr4
• ,

,7t -Ytts.q\./1 a-OZ:
aDuz 	 u t. )0.;?. 	 Clt:40t3

eup 	 ot-h:9»,.  ff.

,IOPiV. 	(TIC- 	c.,6
fyllfti \01

et) 	 -10,ubinuk/
QC'O EL

0 En, tiete 	 e 	z".!
V.._11141.W0k1iSA44 	 oh

!iJ

oy), ,-4 11

E1.)I ob
. 	 fl  -on -1,

; 	1
S'•: J AMA 1.41f
i0q,;41k.21 C:ft

\

-

n-n;

	Page 1
	Page 2